De finitbus sew amerciamentis villanorum Sancti
Albani Domino Regi persolvendis,

“ Post hsc venerunt villani de Sancto Albano, et
petierunt quod possent admitti ad finem faciendum
cum Domino Rege, occasionibus preedictis unde con-
victi sunt; et admittuntur pro certa summa 2 pecu-
nie, a quolibet eorum Domino Regi solvenda. Et
inhibitumn est eis, quod amodo non appropinquent
Curiee Regis et catera, periculo quod incumbit et
ceetera, nisi pro negotiis suis propriis, et catera.”

! judico in MS. | 2 peccunie in MS,
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Breve Regis pro processu prenotato eidem Ricg;!iﬂ-,
! transmittendo. Abbot,

Postea Dominus Rex mandavit Rogero de Grey breve 13‘;51_)55,
suum clausum, in hmc verba :— —

“ Edwardus, Dei gratia, Rex Angli®, Dominus Hibernim, et Writ to the
“ Dux Aquitennim, dilecto et fideli suo, Rogero de Grey, salu- g’:;:qmrs,
* tem. Mandamus vobis, firmiter injungentes, quod recorda et 4 g.zfed_
‘¢ processus super indictamentis, querelis, et preesentationibus, ing records
“ Abbatem et Conventum de Sancto Albano, et homines de villa, and process
*“ contingentibus, coram vobis et sociis vestris, Justiciariis "°| itted
nostris, ad diversas felonias et transgressiones in Comitatu ¢4 ¢he
‘¢ Hertfordies audiendeas et terminandas assignatis, * habitis, cum Court of
“ omnibus eadem tangentibus, nobis in Cancellaria nostra, sub Chancery.
¢ gigillo vestro, distincte et aperte sine dilatione mittatis, et
“ hoo breve; ut ulterius inde fieri faciamus quod de comsilio
“ nostro contigerit ordinari. Teste et catera, anno regni nostri
“ quinto, e catera.”

Preetextu cujus brevis, recorda et processus et caetera The order
coram prefatis Justiciariis habita, mittuntur in Can- ’c':,ﬁ,';ll’;ed
cellariam Domini Regis, Johanne de Cantebrigge, uno with.
preedictorum Justiciariorum, nunciante.

Processus placiti contra villanos Sancti Albani, de mul-
tura bladorum ad molendina Abbatis ibidem,
super terris eorum crescentium.

3« Petrus Atte Conduyt, Ivo Perceval, Ricardus Amye, Charge
“ (et recitantur triginta sex,) summoniti fuerunt ad :52:;‘,;‘ of
“ respondendum Abbati de Sancto Albano de placito, g:nm"“-
“ quod quilibet eorum faciat sectam ad molendinum tenants of
“ ipsius Abbatis de villa de Sancto Albano, ‘quam ad :‘;euﬁ)m’;v_
« jllud facere debent et solent, ef cwtera : et unde ton of suit
“ jdem Abbas, per Johannem de Bledelawe, attorna- :f;‘;““"e
“ tum suum, dicit quod cum predicti Petrus et alii Abbots
“ facere debent et solent sectam ad preedictum molen- mill.

“ dinum, scilicet, preedictus Petrus de omnibus bladis

1 transmutando in MS., by inad- 3 An abbreviated copy of the
vertence. Record.
2 habilaz in MS. 4 quas in MY,
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“ crescentibus in medietate unius virgate terree, cum
« pertmentus in preedicta villa de Sancto Albano, quam
“ ipse tenet; preedictus Ricardus Amy de omnibus
“ bladis crescentibus in medietate unius virgate terrw,
“ cum pertinentiis, in eadem villa, quam ipse tenet, et
“ ceetera; et praedictus Johannes Haulee de omnibus
“ bladis crescentibus in quinque acris terree, cum per-
“ tinentiis, in eadem villa, quas ipse tenet ;—scilicet,
“ molendi omnia blada preedicta ad preedictum mo-
“ lendinum, ad tricesimum secundum vas; de quibus
“ quidem sectis idem Abbas fuit seisitus per manus
“ preedictorum Petri et aliorum, ut de *feodo et jure
“ ecclesiee sum Bancti Albani, tempore pacis, tempore
“ Regis nunc; capiendo inde ® expletas, ef catera, usque
“ jam quatuor annis elapsis ante diem impetrationis
“ brevis, scilicet, duodecimum diem Aprilis, anno regni
“ Domini Regis nunc sexto:—quod preedicti Petrus et
“ alii preedictas sectas subtraxerunt, et adhuc subtra-
“ hunt. Unde dicit quod deterioratus est, et damnum
“ habet, ad valorem ducentarum librarum ; et inde
“ producit sectam, ef calera.

Continuatio processus placiti prenotati.

“ Et Petrus et alii, per Rogerum le Waryner, attor-
“ patum suum, venerunt, et non possunt dedicere quin
“ ipsi debent et solent facera sectam ad preedictum
“ molendinum ipsius Abbatis, sicut Abbas versus eos
 narravit. Ideo consideratum est, quod pmdictus
“ Abbas recuperet versus eos premdictam seotam ;

ings there- “ Pgtrus et alii in misericordia, ¢t ceefera. Kt idem Ab—

on, for
enquiry as
to possible

“ bas remittit eis damne, ef smtera, Sed cesset exeoutio
“ e castera. Quin dubitatur de ® fraude inter eos preelo-

! secreto in MS., by inadvertence. | the tenants of former title in the de-
2 The termination of this word is | mandant, so as to enable him to

" doubtful. avoid the provisions of the Statute

3 Namely, a fraudalent avowal by | of Mortmain, 7th Edward I.
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cuta, per Statutum, quo cavetur ne terree seu tene- RichardIT,
menta ad manum mortuamn deveniant quoquo modo, Appe,
preeceptum est Vicecomiti quod venire faciat hic in _A.D.

Octabis Sancti Johannis Baptistee duodecim et cce-
tera, per quos et catera, et qui preedictum Abbatem

nulla et cotera. Et quod scire faciat capitalis do- Statute of
minus feodi & omfera mediatis et immediatis, quod Mortmain.